______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
20 мая 2021 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 20 мая 2021 года

ДСО-С-ПСК-200521

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-200521

СРО
Союз «Проектировщики Северного

Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-ПСК-
200521

20 МАЯ 2021 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-200521

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

«Проектировщики Северного Кавказа»

от 20 мая 2021 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Казачков Сергей Михайлович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Светлов Александр Геннадьевич.

6. Максименко Александр Тимофеевич.

7. Дробин Игорь Борисович.

8. Маркова Маина Михайловна.

9. Тартачаков Андрей Юрьевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО С «ПСК» - Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести юрисконсульту СРО С «ПСК» - Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О добровольном выходе из состава членов СРО Союз «Проектировщики

Северного Кавказа».

2. О выдвижении кандидатуры на награждение Нагрудным знаком

Национального объединения изыскателей и проектировщиков (НОПРИЗ).

РЕШИЛИ: принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О добровольном выходе из состава членов СРО Союз

«Проектировщики Северного Кавказа».

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который

доложил присутствующим о том, что в Союз с заявлением о добровольном выходе из состава

членов СРО С «ПСК» обратились:

- АО «Благодарненскрайгаз» (г. Благодарный) (ИНН: 2605001998);

- АО «Железноводскгоргаз» (г. Железноводск) (ИНН: 2627009599);

- АО «Зеленокумскрайгаз» (г. Зеленокумск) (ИНН: 2619004357);

- АО «Изобильненскрайгаз» (г. Изобильный) (ИНН: 2607007970);

-АО «Минераловодская газовая компания» (г. Минеральные Воды) (ИНН: 2630011414).

СРО
Союз «Проектировщики Северного

Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-ПСК-
200521

20 МАЯ 2021 г. СТР. 3 ИЗ 3

РЕШИЛИ: Исключить из состава членов СРО С «ПСК» с 20.05.2021 года следующие

организации:

- АО «Благодарненскрайгаз» (г. Благодарный) (ИНН: 2605001998);

- АО «Железноводскгоргаз» (г. Железноводск) (ИНН: 2627009599);

- АО «Зеленокумскрайгаз» (г. Зеленокумск) (ИНН: 2619004357);

- АО «Изобильненскрайгаз» (г. Изобильный) (ИНН: 2607007970).

-АО «Минераловодская газовая компания» (г. Минеральные Воды) (ИНН: 2630011414).

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: О выдвижении кандидатуры на награждение

Нагрудным знаком Национального объединения изыскателей и проектировщиков (НОПРИЗ).

СЛУШАЛИ: Президента СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

Коллеганова А.В., который предложил присутствующим рассмотреть вопрос о выдвижении

кандидатуры Генерального директора Ярмаркина В.Ю. на награждение Нагрудным знаком

Национального объединения изыскателей и проектировщиков (НОПРИЗ) и ходатайствовать о

его награждении перед Координатором СКФО и ЮФО Доценко Н.И.

СЛУШАЛИ: Члена Совета Калмыкова Валентина Ивановича, который сообщил

присутствующим об активной общественной деятельности Генерального директора

Ярмаркина В.Ю., значительный вклад в развитие отрасли в области архитектурно-

строительного проектирования и поддержал кандидатуру Генерального директора Ярмаркина

В.Ю. на награждение Нагрудным знаком Национального объединения изыскателей и

проектировщиков (НОПРИЗ).

РЕШИЛИ: Выдвинуть кандидатуру Генерального директора Ярмаркина В.Ю. на

награждение Нагрудным знаком Национального объединения изыскателей и

проектировщиков (НОПРИЗ) и ходатайствовать о его награждении перед Координатором

СКФО и ЮФО Доценко Н.И.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________ А.В. Коллеганов

Секретарь _________________ А.И. Коник